4162 'ﬁ' Innsbruck - Axams Terminal Kégele - Axamer Lizum

Gultig von 20.06.2019 - 23.06.2019 und von 29.06.2019 - 30.06.2019 und von 05.07.2019 - 15.09.2019

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SA,SO/FEIERTAG
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) 08:20 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 08:20 09:20 10:20
Innsbruck Landesgericht 08:22 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 08:22 09:22 10:22
Innsbruck Finanzamt 08:25 09:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 08:25 09:25 10:25
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 08:27 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 08:27 09:27 10:27
Innsbruck Innrain/Campus WIFI| 08:29 09:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 08:29 09:29 10:29
Innsbruck Peterbriinnl 08:31 09:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 08:31 09:31 10:31
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 08:33 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 08:33 09:33 10:33
Gotzens Dorfplatz (Steig A) 08:38 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 08:38 09:38 10:38
Gotzens Gotznerhof 08:39 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 08:39 09:39 10:39
Birgitz Dorfplatz 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 08:40 09:40 10:40
Birgitz Billa 08:41 09:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 08:41 09:41 10:41
Axams Freizeitzentrum 08:42 09:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 08:42 09:42 10:42
Axams Apotheke 08:43 09:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 08:43 09:43 10:43
Axams Eibl 08:44 09:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 08:44 09:44 10:44
Axams Dorfplatz 08:45 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 08:45 09:45 10:45
Axams Terminal Kogele (Steig B) 08:46 09:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 08:46 09:46 10:46
VERKEHRSHINWEIS A A

R 4168 von Zirl ab 08:17 11:17 13:17 14:17 16:17 17:17) 08:17

R 4168 nach Axams an 08:39 11:39 13:43 14:40 16:39 17:39 08:39

VERKEHRSHINWEIS A

" 4162 von Grinzens ab 08:42 09:42 10:42 11:42 13:39 14:42 15:42 16:42 17:42) 08:27 09:27 10:27
R 4162 nach Axams an 08:46 09:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46| 08:31 09:31 10:31
Axams Terminal Kégele (Steig C) 08:54 09:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 08:54 09:54 10:54
Axams HoadlstraRe 08:56 09:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 08:56 09:56 10:56
Axams Adelshof 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03] 09:03 10:03 11:03
Axams Abzw Birgitzer Alm 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 09:04 10:04 11:04
Axams Axamer Lizum 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09] 09:09 10:09 11:09
HALTESTELLE SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Innsbruck Landesgericht 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Innsbruck Finanzamt 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Innsbruck Innrain/Campus WIFI| 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Innsbruck Peterbriinnl 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Gotzens Dorfplatz (Steig A) 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Gotzens Gotznerhof 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Birgitz Dorfplatz 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Birgitz Billa 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Axams Freizeitzentrum 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Axams Apotheke 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Axams Eibl 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Axams Dorfplatz 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Axams Terminal Kogele (Steig B) 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

R 4168 von Zirl ab 11:17 13:17 14:17 16:17 17:17

R 4168 nach Axams an 11:39 13:39 14:39 16:39 17:39

R 4162 von Grinzens ab 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

R 4162 nach Axams an 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Axams Terminal Kogele (Steig C) 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Axams HoadlstraRe 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Axams Adelshof 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Axams Abzw Birgitzer Alm 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Axams Axamer Lizum 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

POSTBUS

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

€2:Ly'7L 6102°90°8Z ‘BLFL-E-9Ly-LL



4162 'ﬁ' Axamer Lizum - Axams Terminal Kégele - Innsbruck

Gultig von 20.06.2019 - 23.06.2019 und von 29.06.2019 - 30.06.2019 und von 05.07.2019 - 15.09.2019

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SA,SO/FEIERTAG

Axams Axamer Lizum 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 09:13 10:13 11:13
Axams Adelshof 09:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 09:18 10:18 11:18
Axams HoadlstralRe 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 09:25 10:25 11:25
Axams Terminal Kogele (Steig D) 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 09:27 10:27 11:27
VERKEHRSHINWEIS A A

R 4168 nach Zirl ab 10:55 12:55 15:55 16:55 10:55

R 4162 nach Grinzens ab| 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 09:46 10:46 11:46
Axams Terminal Kogele (Steig A) 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 09:31 10:31 11:31
Axams Dorfplatz 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 09:32 10:32 11:32
Axams Eibl 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33] 09:33 10:33 11:33
Axams Apotheke 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 09:34 10:34 11:34
Axams Freizeitzentrum 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35] 09:35 10:35 11:35
Birgitz Billa 09:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 09:36 10:36 11:36
Birgitz Dorfplatz 09:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38] 09:38 10:38 11:38
Gotzens Gotznerhof 09:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 09:39 10:39 11:39
Gotzens Dorfplatz (Steig B) 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 09:41 10:41 11:41
Gotzens Burgstrale 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42] 09:42 10:42 11:42
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 09:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46] 09:46 10:46 11:46
Innsbruck Peterbriinnl 09:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 09:48 10:48 11:48
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 09:50 10:50 11:50
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52] 09:52 10:52 11:52
Innsbruck Finanzamt 09:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 09:54 10:54 11:54
Innsbruck Maximilianstralle 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55] 09:55 10:55 11:55
Innsbruck Arbeitsmarktservice 09:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 09:56 10:56 11:56
Innsbruck Gaismairstrale/Schule 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 09:58 10:58 11:58
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig D) 09:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 09:59 10:59 11:59
HALTESTELLE SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

Axams Axamer Lizum 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Axams Adelshof 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Axams HoadlstralRe 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Axams Terminal Kogele (Steig D) 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

R¥ 4168 nach Zirl ab| 12:55 15:55 16:55

R 4162 nach Grinzens ab| 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Axams Terminal Kogele (Steig A) 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Axams Dorfplatz 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Axams Eibl 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Axams Apotheke 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Axams Freizeitzentrum 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Birgitz Billa 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Birgitz Dorfplatz 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Gotzens Gotznerhof 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Gotzens Dorfplatz (Steig B) 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Gotzens Burgstralle 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Innsbruck Peterbriinnl 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Innsbruck Innrain/Campus WIF| 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Innsbruck Finanzamt 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Innsbruck Maximilianstralle 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Innsbruck Arbeitsmarktservice 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Innsbruck Gaismairstrale/Schule 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig D) 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

POSTBUS

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

€2:Ly'7L 6102°90°8Z ‘BLFL-E-9Ly-LL



	Alle Haltestellen
	Linie 4162
	Innsbruck - Axams Terminal Kögele - Axamer Lizum
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

	Axamer Lizum - Axams Terminal Kögele - Innsbruck
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG



